
TARİH GÜN SAAT 1.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ

24.01.2022 PAZARTESİ 13:30 Basic Concepts in Sociology I SOS 1005 Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI A-302

25.01.2022 SALI 09:30 Felsefeye Giriş I SOC 1007+SOC107 Dr. Öğr. Üyesi Pınar TÜRKMEN BİRLİK A-302

26.01.2022 ÇARŞAMBA 14:30 Psikolojiye Giriş SOC 1003+SOC103 Dr. Öğr. Üyesi Özge AKGÜL A-309

27.01.2022 PERŞEMBE 11:30 Sosyolojiye Giriş I SOC 1001+SOC101 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304

1.02.2022 SALI 13:30 Reading Sociological Text I SOC 1009 Doç. Dr. Hande ŞAHİN A-302

1.02.2022 SALI 20:00  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ATA 101 ORTAK SERVİS DERSİ ONLINE SINAV

2.02.2022 ÇARŞAMBA 20:00  Türk Dili I TDL 101 ORTAK SERVİS DERSİ ONLINE SINAV

3.02.2022 PERŞEMBE 20:00  Yabancı Dil I YDL 101 ORTAK SERVİS DERSİ ONLINE SINAV

TARİH GÜN SAAT 2.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ

24.01.2022 PAZARTESİ 11:00 -12:30 English for Academic Purposes I EAP201 Hande ÇALIK A-304

25.01.2022 SALI 11:30 Sosyolojik Metinleri Okuma I SOC 211 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU A-302

25.01.2022 SALI 14:30 Öğrenme Psikolojisi SOC2007  + SOC207 Dr. Öğr. Üyesi Özge AKGÜL A-302

27.01.2022 PERŞEMBE 09:30 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve  Teknikleri I SOC2001+SOC201 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304

31.01.2022 PAZARTESİ 13:30 Klasik Sosyoloji Kuramları SOC2003   +SOC203 Dr. Ögr. Üyesi Barış Çağırkan A-302

1.02.2022 SALI 11:30 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı SOC2009   +SOC209 Doç. Dr. Hande ŞAHİN A-309

2.02.2022 ÇARŞAMBA 09:30 Klasik Mantık SOC2005+ SOC205 Dr. Öğr. Üyesi Pınar TÜRKMEN BİRLİK A-302

TARİH GÜN SAAT 3.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ

24.01.2022 PAZARTESİ 09:15 Toplum, Dil ve İdeoloji SOC323 Dr. Öğr. Üyesi Pınar TÜRKMEN BİRLİK A-304

24.01.2022 PAZARTESİ 14:00 Akademik Yazma ve Sunum SOC305 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304

26.01.2022 ÇARŞAMBA 13:00 Sosyal Bilimlerde İstatistik SOC301 Dr. Öğr. Üyesi Günal BİLEK A-302

31.01.2022 PAZARTESİ 14:30 Toplumsal Hareketler SOC309 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU A-302

1.02.2022 SALI 09:30 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi SOC317 Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI A-302

2.02.2022 ÇARŞAMBA 11:30 Çağdaş Sosyoloji Kuramları SOC303 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU A-302

TARİH GÜN SAAT 4.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ

25.01.2022 SALI 14:30 Toplumsal Cinsiyet Sosyolojisi SOC413 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304

26.01.2022 ÇARŞAMBA 09:30 Örgüt Psikolojisi SOC403 Prof. Dr. Abdurrahman İLĞAN A-302

27.01.2022 PERŞEMBE 14:30 Kırsal Sosyoloji SOC421 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU A-304

1.02.2022 SALI 13:00 Eleştirel Düşünce SOC415 Dr. Ögr. Üyesi Ömer Ersin KAHRAMAN A-309

2.02.2022 ÇARŞAMBA 14:30 Siyaset Sosyolojisi SOC405 Doç. Dr. Hande ŞAHİN A-309

3.02.2022 PERŞEMBE 11:30 Çevre ve Teknoloji Felsefesi  SOC401 Dr. Ögr. Üyesi Ömer Ersin KAHRAMAN A-304

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ    FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ  2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Final Sınav Programı



TARİH GÜN SAAT 1.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ
14.02.2022 PAZARTESİ 13:30 Basic Concepts in Sociology I SOS 1005 Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI A-302
15.02.2022 SALI 09:30 Felsefeye Giriş I SOC 1007+SOC107 Dr. Öğr. Üyesi Pınar TÜRKMEN BİRLİK A-302
15.02.2022 SALI 20:00  Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I ATA 101 ORTAK SERVİS DERSİ ONLINE SINAV
16.02.2022 ÇARŞAMBA 14:30 Psikolojiye Giriş SOC 1003+SOC103 Dr. Öğr. Üyesi Özge AKGÜL A-309
16.02.2022 ÇARŞAMBA 20:00  Türk Dili I TDL 101 ORTAK SERVİS DERSİ ONLINE SINAV
17.02.2022 PERŞEMBE 13:30 Sosyolojiye Giriş I SOC 1001+SOC101 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304
17.02.2022 PERŞEMBE 15.00 Reading Sociological Text I SOC 1009 Doç. Dr. Hande ŞAHİN A-304
17.02.2022 PERŞEMBE 20:00  Yabancı Dil I YDL 101 ORTAK SERVİS DERSİ ONLINE SINAV

TARİH GÜN SAAT 2.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ
14.02.2022 PAZARTESİ 11:00 -12:30 English for Academic Purposes I EAP201 Hande ÇALIK A-304
14.02.2022 PAZARTESİ 15:00 Klasik Sosyoloji Kuramları SOC2003   +SOC203 Dr. Ögr. Üyesi Barış ÇAĞIRKAN A-302
15.02.2022 SALI 11:30 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı SOC2009   +SOC209 Doç. Dr. Hande ŞAHİN A-302
15.02.2022 SALI 14:30 Öğrenme Psikolojisi SOC2007  + SOC207 Dr. Öğr. Üyesi Özge AKGÜL A-302
15.02.2022 SALI 16:00 Sosyolojik Metinleri Okuma I SOC 211 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU Toplantı Odası
16.02.2022 ÇARŞAMBA 11:00 Klasik Mantık SOC2005+ SOC205 Dr. Öğr. Üyesi Pınar TÜRKMEN BİRLİK A-302
17.02.2022 PERŞEMBE 09:30 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem ve  Teknikleri I SOC2001+SOC201 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304

TARİH GÜN SAAT 3.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ
14.02.2022 PAZARTESİ 09:15 Toplum, Dil ve İdeoloji SOC323 Dr. Öğr. Üyesi Pınar TÜRKMEN BİRLİK A-304
14.02.2022 PAZARTESİ 15:30 Akademik Yazma ve Sunum SOC305 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304
15.02.2022 SALI 09:45 Sağlık ve Hastalık Sosyolojisi SOC317 Prof. Dr. Hülya YÜKSEL KURUPPATH MANI A-309
16.02.2022 ÇARŞAMBA 16:00 Çağdaş Sosyoloji Kuramları SOC303 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU Toplantı Odası
16.02.2022 ÇARŞAMBA 13:00 Sosyal Bilimlerde İstatistik SOC301 Dr. Öğr. Üyesi Günal BİLEK A-302
18.02.2022 CUMA 16:00 Toplumsal Hareketler SOC309 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU Toplantı Odası

TARİH GÜN SAAT 4.SINIF Dersin Kodu Ders Sorumlusu SINAV YERİ
14.02.2022 PAZARTESİ 13:30 Siyaset Sosyolojisi SOC405 Doç. Dr. Hande ŞAHİN A-304
15.02.2022 SALI 11:30 Eleştirel Düşünce SOC415 Dr. Ögr. Üyesi Ömer Ersin KAHRAMAN A-309
15.02.2022 SALI 14:30 Toplumsal Cinsiyet Sosyolojisi SOC413 Dr. Öğr. Üyesi Meral SALMAN YIKMIŞ A-304
16.02.2022 ÇARŞAMBA 09:30 Örgüt Psikolojisi SOC403 Prof. Dr. Abdurrahman İLĞAN A-302
17.02.2022 PERŞEMBE 11:30 Çevre ve Teknoloji Felsefesi  SOC401 Dr. Ögr. Üyesi Ömer Ersin KAHRAMAN A-304
17.02.2022 PERŞEMBE 16:00 Kırsal Sosyoloji SOC421 Dr. Ögr. Üyesi Seçil ÖZDEMİR METLİOĞLU Toplantı Odası

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   FEN 
EDEBİYAT FAKÜLTESİ  SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Bütünleme Sınav Programı


